CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

……………, ngày……tháng……năm 20….

[bookmark: _GoBack]ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN GIỐNG CÂY TRỒNG MỚI

Kính gửi : Cục Trồng trọt - Bộ Nông nghiệp & PTNT

1. Tên cơ quan, cá nhân đề nghị:

Địa chỉ:
Điện thoại:		Fax :		E-mail:
2. Tên giống cây trồng đề nghị công nhận:

3. Mức đề nghị công nhận:
4. Nguồn gốc của giống:

5.  Tóm tắt kết quả khảo nghiệm, sản xuất thử:

6.  Đề xuất vùng sinh thái được công nhận:

Đề nghị Cục Trồng trọt - Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn làm các thủ tục công nhận giống cây trồng mới./.

                                                  			      Tổ chức, cá nhân đề nghị
               		                      				(Ký tên và đóng dấu)